
Privat Kutschenfahrten ins Val Fex 

Sommer und Winter

TAGESTARIFE
ZWEISPÄNNER

Tarif pro Kutsche 
(1-4 Personen)

Tarif pro Person 
(ab 5 Personen)

AB DORFPLATZ 
SILS MARIA Fex Platta CHF 90.00 CHF 140.00 CHF 20.00 CHF 35.00

Fex Crasta CHF 100.00 CHF 180.00 CHF 25.00 CHF 45.00

Fex Curtins (Hotel Fex) CHF 130.00 CHF 240.00 CHF 30.00 CHF 60.00

Die Retourpreise beinhalten einen Aufenthalt von 2 Stunden. Jede weitere ½ Stunde CHF 30.00.

RESERVATION Anmeldung erforderlich. In der Zwischensaison bis am Vortag um 12.00 Uhr. 
Nachtfahrten nur auf Reservation. 

Kutschereibetrieb 
Gian Coretti
T +41 81 826 56 73
www.coretti.ch

Kutschereibetrieb 
Gian Reto Clalüna
T +41 81 826 52 86
www.claluena-sils.ch

ABENDTARIFE
auf Anfrage		 Sommer: ab 18.00 Uhr 

Winter: ab 17.00 Uhr




